Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 52,362.50

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 52,498.25

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 6,071.10

Total 110,931.85

**Ciento diez  mil novecientos treinta y un con 85/100 (110,931.85)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.01.0001.8846-Versión 1 110,931.85

Monto de Compromiso
04/09/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132098951 Loaz Trading & Consulting, SRL 110,931.85

Total 110,931.85

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: